АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2020                                                                                                                            № 111

Об исключении жилого фонда

муниципального образования

«Александровское сельское поселение»

В связи с приватизацией муниципального имущества, на основании Договора

передачи жилого помещения в собственность гражданина от 10.02.2020 г. № 2, от

17.03.2020 № 5, в соответствии с Решением Совета Александровского сельского

поселения Александровского района Томской области от 17.04.2013 № 48-13-10п «Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом муниципального образования «Александровское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Исключить из казны муниципального образования «Александровское сельское

поселение» муниципальное имущество – жилые помещения:

- трехкомнатная квартира, общей площадью 59,1 кв.м., расположенная по адресу:

Томская область, Александровский район, с. Александровское, мкр. Казахстан, дом 14а,

квартира 2, балансовой стоимостью 2 160 782,34 рубля;

- трехкомнатная квартира, общей площадью 61,2 кв.м., расположенная по адресу:

Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. Геофизическая, дом 9,

квартира 2, балансовой стоимостью 98 405,00 рублей.

2. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и землям поселения внести

изменения в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования

«Александровское сельское поселение» на вышеуказанные объекты.

3. Главному бухгалтеру Администрации поселения исключить указанные в пункте 1

настоящего Постановления объекты муниципальной собственности из казны

муниципального образования «Александровское сельское поселение».

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Александровского

сельского поселения                                   подпись                                               И. А. Герцен

Исп.: Густая Юлия Михайловна,
тел.: 8(38255) 2-54-30

Разослать: в дело, Ю. М. Густой, С. Л. Винтерголлер, Н.С. Костиной, Е. Ю. Белевцевой